Областной закон Новгородской области от 26.02.2024 № 465-ОЗ
"О внесении изменения в статью 6 областного закона "О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"
(принят Постановлением Новгородской областной Думы от 22.02.2024 N 696-7 ОД)

	26 февраля 2024 года
	N 465-ОЗ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 6 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА
"О БЮДЖЕТЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ"

Принят
Постановлением
Новгородской областной Думы
от 22.02.2024 N 696-7 ОД

Статья 1

Внести в статью 6 областного закона от 18.12.2023 N 445-ОЗ "О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" (газета "Новгородские ведомости" от 20.12.2023) изменение, заменив цифры "0,8" цифрами "0,9".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Губернатор Новгородской области
А.С.НИКИТИН
Великий Новгород
26 февраля 2024 года
N 465-ОЗ